
Helyszín
Interaktív 
(írásbeli) 

vizsga

Projekt-
feladat

Képző intézmény Szakképesítés

Bajai SZC Kalocsai Dózsa György Technikum és Kollégium
6300 Kalocsa, Asztrik tér 5-7.

2025.01.03.
7:00

2025.01.03.
8:00

Bajai Szakképzési Centrum Személy- és vagyonőr

Bajai SZC Kalocsai Dózsa György Technikum és Kollégium
6300 Kalocsa, Asztrik tér 5-7.

2025.01.03.
7:00

2025.01.03.
12:45

Bajai Szakképzési Centrum Személy- és vagyonőr

Bajai SZC Kalocsai Dózsa György Technikum és Kollégium
6300 Kalocsa, Asztrik tér 5-7.

2025.01.03.
7:00

2025.01.03.
17:30

Bajai Szakképzési Centrum Személy- és vagyonőr

Békéscsabai SZC Nemes Tihamér Technikum és Kollégium
5600 Békéscsaba, Kazinczy u. 7.

2025.01.04.
9:00

2025.01.04.
10:00

VOKK-MV Vagyonvédelmi Országok 
Kiképző Központ Kft.

Személy- és vagyonőr

Bartakovics Béla Közösségi Ház
3300 Eger, Knézich Károly u. 8.

2025.01.04.
9:00

2025.01.04.
10:00

VOKK-MV Vagyonvédelmi Országok 
Kiképző Központ Kft.

Személy- és vagyonőr

Dunagáz Gázipari Oktatási és Minősítő Zrt.
2510 Dorog, Gorkij u. 37.

2025.01.04.
9:00

2025.01.04.
10:00

VOKK-MV Vagyonvédelmi Országok 
Kiképző Központ Kft.

Személy- és vagyonőr

Szegedi Tudományegyetem Mérnöki Kar
6724 Szeged, Mars tér 7.

2025.01.04.
9:00

2025.01.04.
10:00

VOKK-MV Vagyonvédelmi Országok 
Kiképző Központ Kft.

Személy- és vagyonőr

Oxford Nyelviskola és Képzőközpont
9024 Győr, Mónus Illés u. 47-49. B.ép. 1.em.

2025.01.05.
9:00

2025.01.05.
10:00

VOKK-MV Vagyonvédelmi Országok 
Kiképző Központ Kft.

Személy- és vagyonőr

TIT Komárom-Esztergom Megyei Egyesület
2800 Tatabánya, Kossuth Lajos u. 106.

2025.01.05.
9:00

2025.01.05.
10:00

VOKK-MV Vagyonvédelmi Országok 
Kiképző Központ Kft.

Személy- és vagyonőr

Miskolci Rendvédelmi Technikum
3526 Miskolc, Szentpéteri kapu 78.

2025.01.05.
9:00

2025.01.05.
10:00

VOKK-MV Vagyonvédelmi Országok 
Kiképző Központ Kft.

Személy- és vagyonőr

Veszprémi SZC Jendrassik-Venesz Technikum
8200 Veszprém, Március 15. u. 5.

2025.01.05.
9:00

2025.01.05.
10:00

VOKK-MV Vagyonvédelmi Országok 
Kiképző Központ Kft.

Személy- és vagyonőr

Nógrád Vármegyei SZC Mikszáth Kálmán Technikum és Szakképző Iskola
2660 Balassagyarmat, Hétvezér u. 26.

2025.01.06.
9:00

2025.01.06.
10:30

Nógrád Vármegyei SZC Mikszáth 
Kálmán Technikum és Szakképző 

Iskola
Személy- és vagyonőr

Zalaegerszegi SZC Ganz Ábrahám Technikuma
8900 Zalaegerszeg, Gasparich M. u. 24.

2025.01.10.
9:00

2025.01.10.
10:00

Zalaegerszegi Szakképzési Centrum Személy- és vagyonőr

Polgármesteri Hivatal Nyírbéltek
4372 Nyírbéltek, Kossuth Lajos u. 5-7.

2025.01.10.
10:00

2025.01.10.
11:00

MAP Learning Kft. Személy- és vagyonőr

Levrik Knowledge Kft. Oktatóközpont
2760 Nagykáta, Tüzelő u. 29.

2025.01.10.
10:00

2025.01.10.
11:30

Levrik Knowledge Kft. Személy- és vagyonőr

Apáczai Csere János Művelődési Központ
8900 Zalaegerszeg, Apáczai Csere János tér 5.

2025.01.11.
9:00

2025.01.11.
10:00

VOKK-MV Vagyonvédelmi Országok 
Kiképző Központ Kft.

Személy- és vagyonőr

Siófoki SZC Krúdy Gyula Technikum és Gimnázium
8600 Siófok, Koch Róbert u. 8.

2025.01.11.
9:00

2025.01.11.
10:00

VOKK-MV Vagyonvédelmi Országok 
Kiképző Központ Kft.

Személy- és vagyonőr

VOKE Csomóponti Művelődési Központ
5000 Szolnok, Jubileum tér 1/a.

2025.01.11.
9:00

2025.01.11.
10:00

VOKK-MV Vagyonvédelmi Országok 
Kiképző Központ Kft.

Személy- és vagyonőr

VOKE Vasutas Művelődési Ház
7621 Pécs, Váradi Antal u. 7/2.

2025.01.11.
9:00

2025.01.11.
10:00

VOKK-MV Vagyonvédelmi Országok 
Kiképző Központ Kft.

Személy- és vagyonőr

Teremszekszárd oktatóterme
7100 Szekszárd, Arany János u. 23-25.

2025.01.12.
9:00

2025.01.12.
10:00

VOKK-MV Vagyonvédelmi Országok 
Kiképző Központ Kft.

Személy- és vagyonőr

Oktatási Stúdió 90' Kft.
3529 Miskolc, Csabai kapu 25.

2025.01.16.
9:00

2025.01.16.
10:30

Oktatási Stúdió 90' Kft. Személy- és vagyonőr

HORLUX Oktatási és Szolgáltató Kft.
4700 Mátészalka, Kórház u. 54/B.

2025.01.16.
14:00

2025.01.16.
15:00

HORLUX Oktatási és Szolgáltató Kft. Személy- és vagyonőr

ROKK Rendészeti Szabadidő- és Sportcentrum
1097 Budapest, Vágóhíd u. 11-13.

2025.01.18.
7:00

2025.01.18.
8:00

OKTPOL 07 Kft. Személy- és vagyonőr

Pécsi Ipartestület
7623 Pécs, Rákóczi út 24-26.

2025.01.18.
14:00

2025.01.18.
15:00

OKTPOL 07 Kft. Személy- és vagyonőr

SZÉV Vizsgaközpont
3527 Miskolc, Szekerész u. 5.

2025.01.18.
11:30

2025.01.18.
12:30

OKTPOL 07 Kft. Személy- és vagyonőr

Heves Vármegyei SZC Kossuth Zsuzsanna Technikum, Szakképző Iskola, 
Kollégium és Könyvtár
3300 Eger, Bem tábornok u. 3.

2025.01.19.
9:00

2025.01.19.
10:00

Heves Vármegyei SZC Kossuth 
Zsuzsanna Technikum, Szakképző 

Iskola, Kollégium és Könyvtár
Személy- és vagyonőr

Lőtérpalota
1152 Budapest, Szentmihályi út 35.

2025.01.23.
8:00

2025.01.23.
9:00

VIZSGAPONT Kft. Személy- és vagyonőr

Soproni SZC Hunyadi János Technikum
9300 Csorna, Soproni út 97.

2025.01.24.
9:00

2025.01.24.
10:00

Soproni SZC Hunyadi János 
Technikum

Személy- és vagyonőr

Miskolci SZC Mezőkövesdi Szent László Gimnázium és Közgazdasági 
Technikum
3400 Mezőkövesd, Mátyás király u. 146.

2025.01.24.
9:00

2025.01.24.
10:30

Miskolci Szakképzési Centrum Személy- és vagyonőr

Lőtérpalota
1152 Budapest, Szentmihályi út 35.

2025.01.24.
9:00

2025.01.24.
9:00

VIZSGAPONT Kft. Személy- és vagyonőr

Lőtérpalota
1152 Budapest, Szentmihályi út 35.

2025.01.24.
9:00

2025.01.24.
9:00

VIZSGAPONT Kft. Személy- és vagyonőr

Pannon Kincstár Kft.
1056 Budapest, Váci u. 47.

2025.01.25.
9:00

2025.01.25.
10:00

Pannon Kincstár Kft. Személy- és vagyonőr

2025. évi Képesítő vizsgák 
(folyamatban lévők)
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Képző intézmény Szakképesítés

Pannon Kincstár Kft.
1056 Budapest, Váci u. 47.

2025.01.25.
9:00

2025.01.25.
12:00

Pannon Kincstár Kft. Biztonságszervező

Pannon Kincstár Kft.
1056 Budapest, Váci u. 47.

2025.01.26.
8:00

2025.01.26.
9:00

Best-Work Oktató és Szolgáltató Kft. Személy- és vagyonőr

Pannon Kincstár Kft.
1056 Budapest, Váci u. 48.

2025.01.26.
8:00

2025.01.26.
14:00

Best-Work Oktató és Szolgáltató Kft. Személy- és vagyonőr

Ózdi SZC Surányi Endre Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium
3700 Kazincbarcika, Irinyi J. u. 1.

2025.01.27.
7:00

2025.01.27.
8:00

Ózdi SZC Surányi Endre Technikum, 
Szakképző Iskola és Kollégium

Személy- és vagyonőr

Ózdi SZC Surányi Endre Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium
3700 Kazincbarcika, Irinyi J. u. 1.

2025.01.27.
7:00

2025.01.27.
11:00

Ózdi SZC Surányi Endre Technikum, 
Szakképző Iskola és Kollégium

Személy- és vagyonőr

Ózdi SZC Surányi Endre Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium
3700 Kazincbarcika, Irinyi J. u. 1.

2025.01.27.
7:00

2025.01.27.
15:00

Ózdi SZC Surányi Endre Technikum, 
Szakképző Iskola és Kollégium

Személy- és vagyonőr

Kiskunhalasi SZC Kiskunfélegyházi Kossuth Lajos Technikum
6100 Kiskunfélegyháza, Kossuth Lajos u. 34.

2025.01.31.
8:00

2025.01.31.
9:00

Kiskunhalasi SZC Kiskunfélegyházi 
Kossuth Lajos Technikum, Szakképző 

Iskola és Kollégium
Személy- és vagyonőr

Kiskunhalasi SZC Kiskunfélegyházi Kossuth Lajos Technikum
6100 Kiskunfélegyháza, Kossuth Lajos u. 34.

2025.01.31.
8:00

2025.01.31.
13:30

Kiskunhalasi SZC Kiskunfélegyházi 
Kossuth Lajos Technikum, Szakképző 

Iskola és Kollégium
Fegyveres biztonsági őr

Tüske Kft. Oktatási Központ
1112 Budapest, Budaörsi út 243.

2025.01.31.
9:00

2025.01.31.
10:00

Tüske Kft. Személy- és vagyonőr

Tüske Kft. Oktatási Központ
1112 Budapest, Budaörsi út 243.

2025.01.31.
13:00

2025.01.31.
14:00

Tüske Kft. Fegyveres biztonsági őr

Békéscsabai SZC Nemes Tihamér Technikum és Kollégium
5600 Békéscsaba, Kazinczy u. 7.

2025.01.31.
9:00

2025.01.31.
10:30

Békéscsabai SZC Nemes Tihamér 
Technikum és Kollégium

Személy- és vagyonőr

Vas Vármegyei SZC Kereskedelmi és Vendéglátó Technikum és Kollégium
9700 Szombathely, Nagykar u. 1-3.

2025.02.01.
9:00

2025.02.01.
10:00

Vas Vármegyei SZC Savaria 
Technikum és Kollégium

Személy- és vagyonőr

SZÉV Kft.
3527 Miskolc, Szekerész u. 5.

2025.02.01.
10:00

2025.02.01.
11:30

SZÉV Oktatási és Szolgáltató Kft. Biztonságszervező

Pannon Kincstár Kft.
1056 Budapest, Váci u. 412.

2025.02.02.
10:00

2025.02.02.
11:00

Best-Work Oktató és Szolgáltató Kft. Biztonságszervező

Heves Vármegyei SZC József Attila Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium
3200 Gyöngyös, Kócsag u. 36-38.

2025.02.07.
9:00

2025.02.07.
10:30

Heves Vármegyei SZC József Attila 
Technikum, Szakképző Iskola és 

Kollégium
Személy- és vagyonőr

Pápai SZC Acsádi Ignác Technikum és Szakképző Iskola
8500 Pápa, Erkel Ferenc u. 39.

2025.02.14.
7:00

2025.02.14.
8:00

Pápai SZC Acsádi Ignác Technikum és 
Szakképző Iskola

Személy- és vagyonőr

Pápai SZC Acsádi Ignác Technikum és Szakképző Iskola
8500 Pápa, Erkel Ferenc u. 39.

2025.02.14.
7:00

2025.02.14.
13:00

Pápai SZC Acsádi Ignác Technikum és 
Szakképző Iskola

Személy- és vagyonőr

Kisari Művelődési Központ
4921 Kisar, Tisza út 8.

2025.02.20.
7:00

2025.02.20.
8:00

OKTAT60 Oktatást Szervező és 
Szolgáltató Kft.

Személy- és vagyonőr

Görögkatolikus Látogató Központ
4029 Debrecen, Attila tér 5.

2025.02.20.
13:30

2025.02.20.
14:30

OKTAT60 Oktatást Szervező és 
Szolgáltató Kft.

Személy- és vagyonőr

Bajai SZC Kalocsai Dózsa György Technikum és Kollégium
6300 Kalocsa, Asztrik tér 5-7.

2025.02.21.
9:00

2025.02.21.
10:30

Bajai Szakképzési Centrum Személy- és vagyonőr

Felnőttképző Centrum Kft.
1145 Budapest, Törökőr u. 62.

2025.02.21.
9:00

2025.02.21.
10:00

Felnőttképző Centrum Kft.
Vagyonvédelmi 
rendszerszerelő

Magyar Felnőttképzési Centrum Kft. Telephelye
4030 Debrecen, Vágóhíd u. 3.

2025.02.23.
9:00

2025.02.23.
10:00

Magyar Felnőttképzési Centrum Kft. Személy- és vagyonőr

Pannon Kincstár Kft.
1056 Budapest, Váci u. 47.

2025.03.01.
7:00

2025.03.01.
8:00

Best-Work Oktató és Szolgáltató Kft. Személy- és vagyonőr

Pannon Kincstár Kft.
1056 Budapest, Váci u. 47.

2025.03.01.
7:00

2025.03.01.
13:00

Best-Work Oktató és Szolgáltató Kft. Személy- és vagyonőr

OKTAT60 Kft.
3000 Hatvan, Nagy Lajos király u. 9.

2025.03.07.
8:00

2025.03.07.
9:00

OKTAT60 Oktatást Szervező és 
Szolgáltató Kft.

Személy- és vagyonőr

OKTAT60 Kft.
3000 Hatvan, Nagy Lajos király u. 9.

2025.03.07.
12:30

2025.03.07.
13:30

OKTAT60 Oktatást Szervező és 
Szolgáltató Kft.

Vagyonvédelmi 
rendszerszerelő

Görögkatolikus Turisztikai Látogató Központ
4027 Debrecen, Attila tér 5.

2025.03.08.
9:00

2025.03.08.
10:00

OKTAT60 Oktatást Szervező és 
Szolgáltató Kft.

Személy- és vagyonőr

Szegedi SZC Gábor Dénes Technikum és Szakgimnázium
6724 Szeged, Mars tér 14.

nincs
2025.03.20.

10:00
Szegedi SZC Móravárosi Szakképző 

Iskola
Víz- és csatornamű 

kezelő

Vas Vármegyei SZC Hefele Menyhért Szakképző Iskola
9700 Szombathely, Szent Márton u. 77.

2025.03.14.
9:00

2025.03.14.
10:30

Vas Vármegyei SZC Savaria 
Technikum és Kollégium

Személy- és vagyonőr

Pannon Kincstár Kft.
1056 Budapest, Váci u. 47.

2025.03.29.
9:00

2025.03.29.
10:00

Pannon Kincstár Kft. Személy- és vagyonőr

Győri SZC Bercsényi Miklós Közlekedési és Sportiskolai Technikum
9025 Győr, Cinka Panna u. 2.

2025.03.29.
9:00

2025.03.29.
10:00

Győri SZC Bercsényi Miklós 
Közlekedési és Sportiskolai 

Technikum
Személy- és vagyonőr



Helyszín
Interaktív 
(írásbeli) 

vizsga

Projekt-
feladat

Képző intézmény Szakképesítés

Pannon Oktatási Központ Gimnázium
2400 Dunaújváros, Pannon kert 1.

2025.04.04.
9:00

2025.04.04.
10:30

Pannon Oktatási Központ Gimnázium Személy- és vagyonőr

Milléri Védelmi Központ
5000 Szolnok, Millér hrsz.0485/6.

2025.04.04.
9:00

2025.04.04.
10:20

MODELLO Módszertani és Képzési 
Intézet Kft.

Gát- és csatornaőr


